ANT1818JB30B1575A Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1818JB30B1575A Yageo toimittaja Yageo Jakelija
Yageo
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO ANT1818JB30B1575A
VALMISTAJA Yageo
KUVAUS RF ANT 1.575GHZ CER PATCH CAB
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 6443 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 2
PÄÄTTYMINEN Cable (100mm) - IPEX Male
SARJA -
RETURN LOSS -
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET
311-1533
ANT1818JB301575A
CAN4313324301581B
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.276" (7.00mm)
SAADA -2.67dBic
TAAJUUSALUE 1.561GHz ~ 1.589GHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 1.575GHz
OMINAISUUDET LNA, Filter
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.561GHz ~ 1.589GHz -2.67dBic Cable (100mm) - IPEX
Male Surface Mount
SOVELLUKSET GPS
ANTENNIN TYYPPI Ceramic Patch
ANT1818JB30B1575A
Osa numero: ANT1818JB30B1575A
Valmistaja / merkki: Yageo
Tuotteen Kuvaus RF ANT 1.575GHZ CER PATCH CAB
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 6443 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1818JB30B1575A.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
ANT1818JB30B1575A: n tekniset tiedot
ANT1818JB30B1575A.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
ANT1818B00AT1575S
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 1.6GHZ CER PATCH SMA FEM
Varastossa:  23765 pcs
RFQ
ANT2-M24LR-A
valmistajat:  STMicroelectronics
Kuvaus:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
Varastossa:  3715 pcs
RFQ
ANT162442DT-2200A1
valmistajat:  TDK Corporation
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Varastossa:  330661 pcs
RFQ
ANT2458Q5P2
valmistajat:  Red Lion Controls
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/5.8GHZ WHIP STR
Varastossa:  2566 pcs
RFQ
ANT2012LL13R2400A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  64824 pcs
RFQ
ANT2405F001R0169A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 169MHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  52140 pcs
RFQ
ANT2112A010B0918A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Varastossa:  30664 pcs
RFQ
ANT162442DT-2001A2
valmistajat:  TDK Corporation
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Varastossa:  354130 pcs
RFQ
ANT1818B00BT1516S
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Varastossa:  17881 pcs
RFQ
ANT2012LL00R2400A
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  358671 pcs
RFQ
ANT1818B00DT1516S
valmistajat:  Yageo
Kuvaus:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Varastossa:  37597 pcs
RFQ
ANT165550ST-1003A1
valmistajat:  TDK Corporation
Kuvaus:  RF ANT 5.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  416340 pcs
RFQ